

Ref: HIL/SE/2024-25/051

November 8, 2024

To
BSE Limited
P.J. Towers, Dalal Street
Mumbai – 400 001
Scrip Code: 509675
Through: BSE Listing Centre

To
National Stock Exchange of India Limited
5th Floor, Exchange Plaza, Bandra (E),
Mumbai – 400 051
Scrip Symbol: HIL
Through: NEAPS

Sub: Newspaper advertisement- Unaudited Standalone & Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2024

Ref: Regulation 30 of SEBI LODR Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Regulation 47 of the Listing Regulations, please find enclosed herewith the newspaper cuttings of the advertisement published in Business Standard (All editions - in English) and Nava Telangana (Hyderabad - in Telegu Edition) on November 8, 2024 with regard to unaudited standalone and consolidated financial results for the quarter and half year ended September 30, 2024.

For **HIL Limited**

Nidhi Bisaria
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No. F5634

Encls. As stated



HIL LIMITED

CIN: L74999TG1955PLC000656

EXTRACT OF THE STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2024
(INR in lacs except per share data)

Sl. No.	Particulars	Standalone						Consolidated					
		Quarter ended			Half year ended		Year ended	Quarter ended			Half year ended		Year ended
		30.09.2024	30.06.2024	30.09.2023	30.09.2024	30.09.2023	31.03.2024	30.09.2024	30.06.2024	30.09.2023	30.09.2024	30.09.2023	31.03.2024
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total income from operations	48121	77515	46554	125636	118743	223085	77446	110661	72322	188107	173872	337497
2	Net profit / (loss) for the period (before exceptional items, share of profit / (loss) of equity accounted investees and tax)	(1311)	5794	544	4483	8290	9582	(7506)	2166	(3802)	(5304)	1360	(109)
3	Exceptional items	8189	-	1386	8189	3651	3721	8189	-	1386	8189	3651	3721
4	Net profit for the period before tax (after exceptional items and share of profit / (loss) of equity accounted investees)	6878	5794	1930	12672	11941	13303	624	2122	(2450)	2746	4913	3554
5	Net profit for the period after tax (after exceptional items and share of profit / (loss) of equity accounted investees)	6012	4259	1539	10271	9220	10298	1467	1262	(1578)	2729	4208	3479
6	Total comprehensive income for the period [comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	6011	4259	1547	10270	9228	10284	2873	1032	(1796)	3905	3764	3545
7	Equity share capital	757	757	756	757	756	757	757	757	756	757	756	757
8	Reserves (excluding revaluation reserve) as shown in the audited balance sheet of the previous year	-	-	-	-	-	118319	-	-	-	-	-	124527
9	Earnings per share (not annualised for the quarter) (par value of INR 10/- each)												
	Basic (INR)	79.73	56.48	20.42	136.20	122.32	136.59	19.45	16.74	(20.94)	36.19	55.83	46.15
	Diluted (INR)	79.73	56.48	20.41	136.20	122.29	136.59	19.45	16.74	(20.93)	36.19	55.81	46.15

Note: The above is an extract of the detailed format of unaudited standalone and consolidated financial results of HIL Limited ("the Company") for the quarter and half year ended September 30, 2024, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the aforesaid results along with notes are available on the websites of National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited at www.nseindia.com and www.bseindia.com, respectively and Company's website at www.hil.in.

By order of the Board
HIL Limited
Sd/-
Akshat Seth
Managing Director & CEO
DIN: 10039820

Place: New Delhi
Date: 07 November 2024



Regd. Office: Office No. 1 & 2, L7 Floor, SLN Terminus, Survey No. 133, Gachibowli, Hyderabad - 500032, Telangana.

Ph: +91 40 68249000 | Email: cs@hil.in | Website: www.hil.in



HIL LIMITED

CIN: L74999TG1955PLC000656

30 సెప్టెంబర్, 2024లో ముగిసిన త్రైమాసికం & ఆర్థ సంవత్సరానికి ఆడిట్ చేయని స్టాండ్ ఆలోస్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల నివేదిక సారాంశం

(ఈ లక్షణ్ణి పేర్ చేతా లక్షింఱికి వివరణ)

క్ర. సం.	వివరాలు	స్టాండ్ ఆలోస్						కన్సాలిడేటెడ్					
		ముగిసిన త్రిమాసికం			ముగిసిన ఆర్థ సంవత్సరం			ముగిసిన త్రిమాసికం			ముగిసిన ఆర్థ సంవత్సరం		
		30.09.2024	30.06.2024	30.09.2023	30.09.2024	30.09.2023	31.03.2024	30.09.2024	30.06.2024	30.09.2023	30.09.2024	30.09.2023	31.03.2024
1	ఆదోనీపట్ల నుండి మొత్తం ఆదాయం	48121	77515	46554	125636	118743	223085	77446	110661	72322	188107	173872	337497
2	కాలవ్యవస్థలో నష్టం లాభం(నష్టం) (ఆడిట్ చేతా ఆదోనీపట్ల నుండి మొత్తం ఆదాయం నుండి తరవాత)	(13111)	5794	544	4483	8290	9582	(7506)	2166	(3802)	(5304)	1360	(109)
3	వివరణాత్మకంగా అంటం	8189	-	1386	8189	3651	3721	8189	-	1386	8189	3651	3721
4	పన్నులు మరియు కాలవ్యవస్థలో నష్టం లాభం (ఆడిట్ చేతా ఆదోనీపట్ల నుండి మొత్తం ఆదాయం నుండి తరవాత)	6878	5794	1930	12672	11941	13303	624	2122	(2450)	2746	4913	3554
5	పన్ను తరవాత కాలవ్యవస్థలో నష్టం లాభం (ఆడిట్ చేతా ఆదోనీపట్ల నుండి మొత్తం ఆదాయం నుండి తరవాత)	6012	4259	1539	10271	9220	10298	1467	1262	(1578)	2729	4208	3479
6	కాలవ్యవస్థ కొరత మొత్తం సంపూర్ణ ఆదాయం (కాలవ్యవస్థ కొరత కంప్లైంట్ లాభం నుండి తరవాత) మరియు ఇతర సంపూర్ణ ఆదాయం(సంపూర్ణ తరవాత)	6011	4259	1547	10270	9228	10284	2873	1032	(1796)	3905	3764	3545
7	తప్పిచి వాతా మూలధనం	757	757	756	757	756	757	757	757	756	757	756	757
8	గత సంవత్సరం మొత్తం ఆడిట్ చేతా వ్యాజ్యం నుండి తరవాతా రిజర్వ్ (రిజర్వ్ నుండి తరవాతా వివరాలు)	-	-	-	-	-	118319	-	-	-	-	-	124527
9	వాతా లక్షింఱి లాభం (త్రిమాసికం కొరత వ్యాజ్యం తరవాత) (సమాన విలువ రూ. 10)-కొవ్వం	79.73	56.48	20.42	136.20	122.32	136.59	19.45	16.74	(20.94)	36.19	55.83	46.15
	కన్సాలిడేట్ (రూ.)	79.73	56.48	20.41	136.20	122.29	136.59	19.45	16.74	(20.93)	36.19	55.81	46.15

గమనిక: 1) గత (2023) ఆడిట్ చేతా అండ్ రిపోర్ట్ లో వివరించినట్లు, 2016 మొత్తం రెగ్యులేషన్ 83 క్రింద స్టాండ్ ఆలోస్ లో లాభం నుండి 80 సెప్టెంబర్, 2024లో ముగిసిన త్రిమాసికం మరియు ఆర్థ సంవత్సరానికి హాల్ ఎండ్ టెలిగ్రాఫ్ (బి కంపెనీ) మొత్తం ఆడిట్ చేతా స్టాండ్ ఆలోస్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక ఫార్మాట్ పాటించడం పై వివరంగా కచ్చిత. నోట్స్ పాటించడం పై పేర్కొన్న ఫలితాల పూర్తి వివరాలు పరంగా నేపథ్య సైట్ వెబ్సైట్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ వెబ్సైట్ల మరియు మిమ్మె టెలిగ్రాఫ్: www.nseindia.com మరియు www.bseindia.com పై మరియు కంపెనీ మొత్తం వెబ్సైట్: www.hil.in లో అందజేయబడతాయి.

లోకల్ అక్షరాల పేరక
HIL Limited
 సంక-
 అక్షర సంక
 మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ & సి.ఎ.
DIN: 10039820

ప్రవేశం: న్యూ డిల్లీ
 తేది: 07 నవంబర్, 2024



రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు: ఆఫీస్ నెం.లు 1& 2, ఎల్7 ఫ్లోర్, ఎస్.ఎల్.ఎస్. బిల్డింగ్, నర్సే నెం.133, బొటానికల్ గార్డెన్ ప్రకృతి, గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్-500032, తెలంగాణ.

Ph: +91 40 68249000 | Email: cs@hil.in | Website: www.hil.in